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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 Lote 001

1 10475-AÇAFRÃO DA TERRA - PACOTE COM 30 8,00 UNID Classificado KREMER 1,80 14,40

2 10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400 713,00 UNID Classificado ORSI 3,88 2.766,44

3 10477-AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG 368,00 PCTS Classificado CERTANO 8,50 3.128,00

4 10478-ADOÇANTE FRASCO MÍNIMO 65ML 23,00 UNID Classificado ASSUGIN 2,90 66,70 *

5 2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML 27,00 UNID Classificado AGUATIVA 1,00 27,00

6 2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML 315,00 UNID Classificado AGUATIVA 1,00 315,00

7 5259-ÁGUA MINERAL S/ GÁS GALÃO - 20 375,00 UNID Classificado AGUATIVA 5,90 2.212,50

8 10479-AMENDOIM A GRANEL - PACOTE 500 53,00 PCTS Classificado BEIJA FLOR 5,40 286,20 *

10 4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1 15,00 KG Classificado ZAELI 4,62 69,30

11 10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5 500,00 PCTS Classificado CAJUEIRO 11,15 5.575,00

12 6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO 7,00 KG Classificado BEIJA FLOR/ HUSKER/ 12,90 90,30

13 8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT 53,00 PCTS Classificado NAKINHO 5,90 312,70 *

14 5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS 34,00 KG Classificado HUSKER 18,53 630,02

15 10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE 975,00 PCTS Classificado MARILAN 4,15 4.046,25

16 10482-BISCOITO DE POVILHO - PACOTE 100 195,00 PCTS Classificado ANDRIOLLI 4,10 799,50

17 10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 150,00 PCTS Classificado GALO 2,86 429,00 *

18 10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 150,00 PCTS Classificado GALO 2,86 429,00 *

19 10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU 338,00 PCTS Classificado MARILAN 4,15 1.402,70

20 6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO 45,00 PCTS Classificado SONHO DE VALSA 33,00 1.485,00

22 10486-CANELA EM PÓ - PACOTE 10 GRAMAS 7,00 PCTS Classificado KREMER 0,95 6,65 *

23 10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500 30,00 PCTS Classificado BEIJA FLOR 1,94 58,20 *
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24 2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA 23,00 KG Classificado CALCUTÁ 3,90 89,70 *

26 10488-CHÁ DE CAMOMILA - CAIXA 10 GRAMAS 7,00 CX Classificado DR OETKER 2,71 18,97

27 10489-CHA MATE - CAIXA 250 GRAMAS 450,00 CX Classificado MATTE LEÃO 6,50 2.925,00

28 4889-COCO RALADO KG 30,00 KG Classificado BEIJA FLOR 24,90 747,00

29 10490-COLORAU - PACOTE 500 GRAMAS 38,00 PCTS Classificado KREMER 5,15 195,70

30 10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS 394,00 CX Classificado POLLY 2,33 918,02

32 4845-ERVILHA EM LATA 68,00 KG Classificado QUERO 4,90 333,20 *

34 4846-EXTRATO DE TOMATE 120,00 KG Classificado QUERO 4,50 540,00 *

35 10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340 408,00 PCTS Classificado POMAROLA 2,39 975,12 *

36 4847-FARINHA DE MANDIOCA 30,00 KG Classificado PINDUCA 6,90 207,00

37 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 30,00 KG Classificado YO YO 3,50 105,00

38 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 250,00 KG Classificado ALVALADE 2,50 625,00

39 10493-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE - 23,00 PCTS Classificado BEIJA FLOR 2,93 67,39 *

40 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 900,00 KG Classificado DU ROCHA 4,19 3.771,00

41 4851-FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO P/ PÃO 7,00 KG Classificado ITAIQUARA 15,80 110,60

42 4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 25,00 KG Classificado ROYAL 24,90 622,50

43 4853-FUBÁ 188,00 KG Classificado YO YO 1,75 329,00

44 4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45 375,00 UNID Classificado OETKER 1,00 375,00

45 10494-GOIABADA 12,00 KG Classificado PREDILECTA 3,65 43,80 *

46 10495-GRANULADO PARA COBERTURA 7,00 KG Classificado BEIJA FLOR 16,80 117,60

47 10496-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM 154,00 UNID Classificado ITALAC 3,42 526,68

48 2849-LEITE DE COCO 1 LITRO 12,00 LTR Classificado MAIS COCO 14,42 173,04

49 10497-LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE 400 23,00 PCTS Classificado POLLY 7,90 181,70

50 7864-LIGA NEUTRA PARA SORVETE 2,00 KG Classificado SELECTA 42,50 85,00

51 6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO 250,00 KG Classificado RENATA 11,70 2.925,00
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52 4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 125,00 KG Classificado ORSI 4,79 598,75

53 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 125,00 KG Classificado ORSI 4,79 598,75

54 10498-MAIONESE - FRASCO 500 GRAMAS 120,00 UNID Classificado LIZA 4,50 540,00

55 10499-MILHO - TIPO PIPOCA - PACOTE 500 135,00 PCTS Classificado BEIJA FLOR 1,75 236,25 *

56 4862-MILHO VERDE EM CONSERVA 135,00 KG Classificado QUERO 5,30 715,50 *

57 6176-MOSTARDA 18,00 KG Classificado D'AJUDA 6,10 109,80 *

58 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 700,00 UNID Classificado COAMO 3,19 2.233,00 *

59 10500-ORÉGANO - PACOTE 10 GRAMAS 15,00 PCTS Classificado KREMER 1,15 17,25

60 10501-PÃO DE QUEIJO TIPO COQUITEL - 23,00 PCTS Classificado AURORA 13,50 310,50

61 10502-PIMENTA DO REINO EM PÓ MOIDA - 15,00 PCTS Classificado KREMER 2,83 42,45

62 5296-PIRULITO PACOTE C/100 UNID 30,00 PCTS Classificado BAT BAT 4,19 125,70 *

63 10503-PÓ PARA GELADINHO - 20 GRAMAS 12,00 PCTS Classificado KREMER 1,55 18,60

65 6179-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO 23,00 PCTS Classificado RENATA 3,60 82,80

67 4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS 1.058,00 UNID Classificado CONQUISTA 3,42 3.618,36

68 10505-SAGU - PACOTE 500 GRAMAS 38,00 PCTS Classificado ZAELI 5,73 217,74

69 7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG 180,00 PCTS Classificado MOC 1,48 266,40

70 5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES 23,00 UNID Classificado MAGGI 2,88 66,24

72 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 100,00 UNID Classificado CASTELO 1,89 189,00

73 7867-XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA 4,00 LTR Classificado CELLI 5,22 20,88 *

Lote: 2 Lote 002

1 10475-AÇAFRÃO DA TERRA - PACOTE COM 30 2,00 UNID Classificado KREMER 1,80 3,60

2 10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400 237,00 UNID Classificado ORSI 3,88 919,56

3 10477-AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG 122,00 PCTS Classificado CERTANO 8,50 1.037,00

4 10478-ADOÇANTE FRASCO MÍNIMO 65ML 7,00 UNID Classificado ASSUGRIN 2,90 20,30 *
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5 2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML 8,00 UNID Classificado AGUATIVA 1,00 8,00

6 2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML 105,00 UNID Classificado AGUATIVA 1,00 105,00

7 5259-ÁGUA MINERAL S/ GÁS GALÃO - 20 125,00 UNID Classificado AGUATIVA 10,80 1.350,00

8 10479-AMENDOIM A GRANEL - PACOTE 500 17,00 PCTS Classificado BEIJA FLOR 5,40 91,80 *

10 10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5 100,00 PCTS Classificado CAJUEIRO 11,15 1.115,00

11 6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO 3,00 KG Classificado BEIJA FLOR/ 12,90 38,70

12 8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT 17,00 PCTS Classificado NAKINHO 5,90 100,30 *

13 5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS 11,00 KG Classificado HUSKER 18,53 203,83

14 10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE 325,00 PCTS Classificado MARILAN 4,15 1.348,75

15 10482-BISCOITO DE POVILHO - PACOTE 100 65,00 PCTS Classificado ANDRIOLLI 4,10 266,50

16 10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 25,00 PCTS Classificado GALO 2,86 71,50 *

17 10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 25,00 PCTS Classificado GALO 2,86 71,50 *

18 10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU 112,00 PCTS Classificado MARILAN 4,15 464,80

19 6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO 15,00 PCTS Classificado SONHO DE VALSA 33,00 495,00

21 10486-CANELA EM PÓ - PACOTE 10 GRAMAS 3,00 PCTS Classificado KREMER 0,95 2,85

22 10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500 10,00 PCTS Classificado BEIJA FLOR 1,94 19,40 *

23 2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA 7,00 KG Classificado CALCUTÁ 3,90 27,30 *

25 10488-CHÁ DE CAMOMILA - CAIXA 10 GRAMAS 3,00 CX Classificado DR OETKER 2,71 8,13

26 10489-CHA MATE - CAIXA 250 GRAMAS 150,00 CX Classificado MATTE LEÃO 6,50 975,00

27 4889-COCO RALADO KG 10,00 KG Classificado BEIJA FLOR 24,90 249,00

28 10490-COLORAU - PACOTE 500 GRAMAS 12,00 PCTS Classificado KREMER 5,15 61,80

29 10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS 131,00 CX Classificado POLLY 2,33 305,23

30 4845-ERVILHA EM LATA 22,00 KG Classificado QUERO 4,90 107,80 *

32 4846-EXTRATO DE TOMATE 23,00 KG Classificado QUERO 4,50 103,50 *

33 10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340 68,00 PCTS Classificado POMAROLA 2,39 162,52 *
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34 4847-FARINHA DE MANDIOCA 5,00 KG Classificado PINDUCA 6,90 34,50

35 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 5,00 KG Classificado YOYO 3,50 17,50

36 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 50,00 KG Classificado ALVALADE 2,50 125,00

37 10493-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE - 7,00 PCTS Classificado BEIJA FLOR 2,93 20,51 *

38 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 164,00 KG Classificado DU ROCHA 4,19 687,16

39 4851-FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO P/ PÃO 3,00 KG Classificado ITAIQUARA 15,80 47,40

40 4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 8,00 KG Classificado ROYAL 24,90 199,20

41 4853-FUBÁ 31,00 KG Classificado YOYO 1,75 54,25

42 4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45 125,00 UNID Classificado OETKER 1,00 125,00

43 10494-GOIABADA 3,00 KG Classificado PREDILECTA 3,65 10,95 *

44 10495-GRANULADO PARA COBERTURA 3,00 KG Classificado BEIJA FLOR 16,80 50,40

45 10496-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM 51,00 UNID Classificado ITALAC 3,42 174,42

46 2849-LEITE DE COCO 1 LITRO 3,00 LTR Classificado MAIS COCO 14,42 43,26

47 10497-LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE 400 7,00 PCTS Classificado POLLY 7,90 55,30

48 6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO 50,00 KG Classificado RENATA 11,70 585,00

49 4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 25,00 KG Classificado ORSI 4,79 119,75

50 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 25,00 KG Classificado ORSI 4,79 119,75

51 10498-MAIONESE - FRASCO 500 GRAMAS 40,00 UNID Classificado LIZA 4,50 180,00

52 10499-MILHO - TIPO PIPOCA - PACOTE 500 45,00 PCTS Classificado BEIJA FLOR 1,75 78,75 *

53 4862-MILHO VERDE EM CONSERVA 45,00 KG Classificado QUERO 5,30 238,50 *

54 6176-MOSTARDA 6,00 KG Classificado D'AJUDA 6,10 36,60 *

55 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 132,00 UNID Classificado COAMO 3,19 421,08 *

56 10500-ORÉGANO - PACOTE 10 GRAMAS 5,00 PCTS Classificado KREMER 1,15 5,75

57 10501-PÃO DE QUEIJO TIPO COQUITEL - 7,00 PCTS Classificado AURORA 13,50 94,50

58 10502-PIMENTA DO REINO EM PÓ MOIDA - 5,00 PCTS Classificado KREMER 2,83 14,15
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59 5296-PIRULITO PACOTE C/100 UNID 10,00 PCTS Classificado BAT BAT 4,19 41,90 *

60 10503-PÓ PARA GELADINHO - 20 GRAMAS 3,00 PCTS Classificado KREMER 1,55 4,65

61 6179-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO 7,00 KG Classificado RENATA 3,60 25,20

63 4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS 352,00 UNID Classificado CONQUISTA 3,42 1.203,84

64 10505-SAGU - PACOTE 500 GRAMAS 12,00 PCTS Classificado ZAELI 5,73 68,76

65 7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG 33,00 PCTS Classificado MOC 1,48 48,84

66 5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES 7,00 UNID Classificado MAGGI 2,88 20,16

68 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 25,00 UNID Classificado CASTELO 1,89 47,25

69 7867-XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA 1,00 LTR Classificado CELLI 5,22 5,22 *

Lote: 3 Lote 003

1 4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1 5,00 KG Classificado ZAELI 4,62 23,10

2 10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5 225,00 PCTS Classificado CAJUEIRO 11,15 2.508,75

3 10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 25,00 PCTS Classificado GALO 2,86 71,50 *

4 10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 25,00 PCTS Classificado GALO 2,86 71,50 *

5 4846-EXTRATO DE TOMATE 42,00 KG Classificado QUERO 4,50 189,00 *

6 10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340 68,00 PCTS Classificado POMAROLA 2,39 162,52 *

7 4847-FARINHA DE MANDIOCA 15,00 KG Classificado PINDUCA 6,90 103,50

8 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 15,00 KG Classificado YOYO 3,50 52,50

9 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 100,00 KG Classificado ALVALADE 2,50 250,00

10 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 251,00 KG Classificado DU ROCHA 4,19 1.051,69

11 4853-FUBÁ 31,00 KG Classificado YOYO 1,75 54,25

12 6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO 100,00 KG Classificado RENATA 11,70 1.170,00

13 4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 50,00 KG Classificado ORSI 4,79 239,50

14 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 50,00 KG Classificado ORSI 4,79 239,50
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15 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 228,00 UNID Classificado COAMO 3,19 727,32 *

16 7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG 57,00 PCTS Classificado MOC 1,48 84,36

17 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 75,00 UNID Classificado  CASTELO 1,89 141,75

Total da Proposta: 73.044,76

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 14/05/2022 20:10


